Mecto

Ne
131

130

132

70

TaHLUopbI

MakapoBsa Banepus
FapudynnuHa Anb3aHa
Kupunnosa Buktopus

LLlakmpoBa A3anus

z
215.0

213.0

211.0

207.0

0O6pa3
8-9--87
7-8--88
8-9--87

8-8--88

15.11.2025 - 16.11.2025
[260] OpuneHTanb "HOHMOpLI" HadnHatowme Cono OpkecTp

AkTepckoe
MacTepcTso

7-9--87

8-8--87

7-9--77

8-7--77

TexHnka

8-8--76

7-8--87

8-7--87

8-7--77

YyscTBO
puTMa/My3blKanbHOCTL

7-8--87

7-7--87

8-8--77

8-7--77

Komnosuumsa

7-8--87

7-7--88

7-7--76

8-7--76

WHavBuayanbHoCTL

8-9--86

8-8--87

8-9--86

8-8--76

Obuwee
BnevatneHne

8-9--87

8-8--87

8-9--86

8-8--87

KomaHpaa/Homep Topoa/Kny6

HabepexHble YenHbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHbl
Habibi MIX Dance
HabepexHble YenHsbl
Habibi MIX Dance
HedTekamck

OLWBT «XKacMuH»



