

15.11.2025 - 16.11.2025

[260] Ориенталь "Юниоры" Начинающие Соло Оркестр

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Актерское мастерство	Техника	Чувство ритма/Музыкальность	Композиция	Индивидуальность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	131	Макарова Валерия	215.0	8-9-87	7-9-87	8-8-76	7-8-87	7-8-87	8-9-86	8-9-87	—	Набережные Челны Habibi MIX Dance
2	130	Гарифуллина Альзана	213.0	7-8-88	8-8-87	7-8-87	7-7-87	7-7-88	8-8-87	8-8-87	—	Набережные Челны Habibi MIX Dance
3	132	Кириллова Виктория	211.0	8-9-87	7-9-77	8-7-87	8-8-77	7-7-76	8-9-86	8-9-86	—	Набережные Челны Habibi MIX Dance
4	70	Шакирова Азалия	207.0	8-8-88	8-7-77	8-7-77	8-7-77	8-7-76	8-8-76	8-8-87	—	Нефтекамск ОШВТ «Жасмин»